

## Câmara Municipal de Jundiaí São Paulo

## REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 2.195

Informações do Executivo sobre construção de centro esportivo em Vila Aparecida e canalização do corrego local.

APROVADO

Seale des Sealos (Maria III)

PROPINITION DE JUNEIA

APROVADO

PROPINITION DE JUNEIA

APROVADO

PROPINITION DE JUNEIA

APROVADO

PROPINITION DE JUNEIA

APROVADO

AP

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito Municipal e o seu ex-Vice Prefeito Municipal, quando em campanha eleitoral em Vila Aparecida, prometeram ao bairro um centro esportivo e a canalização do córrego local - promessas não cumpridas ainda,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, ouvido o soberano Plenário, encaminhe-se ao Chefe do Executivo solicitação para que informe à Casa, o seguinte:

- 1. Que motivos de ordem administrativa, financeira, técnica ou operacional tem impedido o cumprimento da promessa eleitoral mencionada?
- 2. A atual Administração tem programação de obras e serviços que inclua o cumprimento da promessa eleitoral referida?
- 3. Se positivo, para que data se acha prevista a execução das obras referidas?

Sala das Sessões, 5.9.1995

TORGE NASSTE HADDAD

az/tl ....

.



## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ



Oficio GP.L n° 763/95 Processo nº 20.284-6/95 CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAL

19373

KT95

**\$45**57

Jundiai, 15 de

setembro

PROTOCOLO

CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAI

Giblinete de Presidente COM VICTOR

Presidente

consta

Excelentíssimo Senhor Presidente:

atendimento Em

Requerimento ao Plenário nº 2.195 da lavra do ilustre Vereador Jorge Nassif Haddad vimos, emresposta aos Vossa Excelência os quesitos formulados, prestar a esclarecimentos que seguem:

Inicialmente, cumpre-nos frisar que, quando em campanha eleitoral em nenhum momento fizemos promessas mas sim propostas de governo.

Neste talante, informamos quanto ao objeto do Requerimento, que as obras, às quais se refere o Nobre Vereador, já estão contratadas e em andamento.

o que tinhamos a informar, Sendo só aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

BENASSI ANDRÉ Municipal Prefeito

Αo

Exmo. Sr.

Vereador ANTONIO CARLOS PEREIRA NETO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí NESTA.

gobb4